
:المقياسالعموم الدقيقةكمية
:(ة)المسؤول (ة)الأستاذالفيزياءقسم

العادية:الدورة السداسي االأول2016/2017: السنة الجامعية 

2الفرض 1الفرض 

50%50%
0.000.00رياب   فاطمة115.39072288
0.000.00غنايم   نجمة115.39075110
0.000.00سعدين   إسراء215.39064869
0.000.00مولى   هنية215.39066589
0.000.00شتحونة   يسرى215.39066683
0.000.00شايب   حنان315.39078910
0.000.00رحومة   سمية314.39057484
0.000.00حمادي   سهيمة315.39078948

قائمة طمبة المدانون في السنة الاولى

الامتحانالمراقبة المستمرةم القديمة.م.نمعدل الفرضينالمقب والاسمرقم التسجيل الفوج

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية الجزائرية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

الوادي-- جامعة الشهيد حمه لخضر 

المغة الانجميزية



قائمة طمبة المدانون في السنة الاولى

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية الجزائرية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

الوادي-- جامعة الشهيد حمه لخضر 



:المقياسالعموم الدقيقةكمية
:(ة)المسؤول (ة)الأستاذالفيزياءقسم

العادية:الدورة السداسي االأول2016/2017: السنة الجامعية 

2الفرض 1الفرض 

50%50%
0.008.508.50عجيبة   وحيده114.39060832
0.005.405.40 حميدي   سعدية114.39062438
0.007.107.10رياب   فاطمة115.39072288
0.005.705.70غنايم   نجمة115.39075110
0.007.007.00وانيس   محمد115.39075626
0.006.706.70العياط   مروة115.39077824
0.007.007.00خطارة   رزيقة214.39065754
0.006.906.90سعدين   إسراء215.39064869
0.007.607.60مولى   هنية215.39066589
0.007.407.40شتحونة   يسرى215.39066683
0.006.606.60حفصي   هاجر215.39078454
0.005.455.45عثماني   عواطف215.39078540
0.006.506.50العابد   ساعد312.9054128
0.008.808.80يوسف   كريمة313.39054498
0.008.108.10عازب أحمد   لويزة313.39057259
0.008.608.60مومني   سرين314.39057481
0.006.306.30رحومة   سمية314.39057484
0.004.804.80كوت   هناء314.39061597
0.005.305.30حمادي   سهيمة315.39078948
0.007.107.10بوزقاق   مريم413.39054343
0.007.007.00أبيش   نبيمة415.39075556
0.006.606.60هالة   احسان415.39077800
0.006.306.30العويني   عبير415.39077817

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية الجزائرية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

الوادي-- جامعة الشهيد حمه لخضر 

1كيمياء

قائمة طمبة المدانون في السنة الاولى

الامتحانالمراقبة المستمرةم القديمة.م.نمعدل الفرضينالمقب والاسمرقم التسجيل الفوج

:....................استلمت يوم

تأشيرة مصلحة التعلييم بالكلية : (ة)   إمضاء الأستاذ رئيس القسم



:المقياسالعموم الدقيقةكمية
:(ة)المسؤول (ة)الأستاذالفيزياءقسم

العادية:الدورة السداسي االأول2016/2017: السنة الجامعية 

2الفرض 1الفرض 

50%50%
343.506.96.90عجيبة   وحيده114.39060832

433.509.89.80 حميدي   سعدية114.39062438

0.008.58.50غنايم   نجمة115.39075110

0.0088.00وانيس   محمد115.39075626

0.008.28.20العياط   مروة115.39077824

0.0010.210.20خطارة   رزيقة214.39065754

0.007.67.60سعدين   إسراء215.39064869

0.006.26.20مولى   هنية215.39066589

0.007.47.40شتحونة   يسرى215.39066683

0.006.56.50حفصي   هاجر215.39078454

0.006.36.30عثماني   عواطف215.39078540

0.006.76.70شايب   حنان215.39078910

0.0010.810.80العابد   ساعد312.9054128

0.007.67.60يوسف   كريمة313.39054498

0.009.49.40عازب أحمد   لويزة313.39057259

0.007.67.60مومني   سرين314.39057481

0.009.49.40رحومة   سمية314.39057484

0.007.67.60كوت   هناء314.39061597

0.0077.00حمادي   سهيمة315.39078948

0.007.47.40بوزقاق   مريم413.39054343

0.007.77.70أبيش   نبيمة415.39075556

0.006.76.70هالة   احسان415.39077800

0.006.96.90العويني   عبير415.39077817

قائمة طمبة المدانون في السنة الاولى

الامتحانالمراقبة المستمرةم القديمة.م.نمعدل الفرضينالمقب والاسمرقم التسجيل الفوج

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية الجزائرية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

الوادي-- جامعة الشهيد حمه لخضر 

1رياضيات 

:....................استلمت يوم

تأشيرة مصلحة التعلييم بالكلية : (ة)   إمضاء الأستاذ رئيس القسم



:المقياسالعموم الدقيقةكمية
:(ة)المسؤول (ة)الأستاذالفيزياءقسم

العادية:الدورة السداسي االأول2016/2017: السنة الجامعية 

2الفرض 1الفرض 

50%50%
0.009.509.5010.00عجيبة   وحيده1114.39060832

0.0011.3011.30 حميدي   سعدية114.39062438
0.0010.5510.554.00رياب   فاطمة115.39072288

0.007.707.702.00غنايم   نجمة115.39075110

0.007.007.002.00وانيس   محمد115.39075626

0.008.808.80العياط   مروة115.39077824
0.006.306.306.50خطارة   رزيقة214.39065754

0.008.208.20سعدين   إسراء215.39064869
0.008.208.203.00مولى   هنية215.39066589

0.007.707.7011.00حفصي   هاجر215.39078454

0.009.509.50عثماني   عواطف215.39078540
0.006.606.60العابد   ساعد312.9054128
0.008.808.802.00يوسف   كريمة313.39054498

0.009.309.301.50عازب أحمد   لويزة313.39057259

0.006.506.50مومني   سرين314.39057481
0.0012.2012.2010.00بوزقاق   مريم413.39054343

0.0010.3010.3011.00أبيش   نبيمة415.39075556

0.009.809.80هالة   احسان415.39077800
0.0010.5010.503.00العويني   عبير415.39077817

10.00مروة العياط

4.00إحسان هالة 

4.00الأسود آسيا

1.50ذكير ندي الريحان 

11.00ساعد العابد

بن حوة عثمان 

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية الجزائرية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

الوادي-- جامعة الشهيد حمه لخضر 

1فيزياء

قائمة طمبة المدانون في السنة الاولى

الامتحانالمراقبة المستمرةم القديمة.م.نمعدل الفرضينالمقب والاسمرقم التسجيل الفوج

:....................استلمت يوم

تأشيرة مصلحة التعلييم بالكلية : (ة)   إمضاء الأستاذ رئيس القسم


